
 

 

 

 

 

 

工事のお知らせ 

 

日頃より教育行政につきましては格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

当市では、今年度下記のとおり工事を発注いたしました。つきましては、工事

を施工するうえで皆様には大変ご迷惑をお掛けすることと存じますが、安全第

一に心がけますので、工事の円滑な施工にご協力お願いします。 

また、工事現場内へは大型車輌等の出入りもありますので、ご家族の方々にも

周知のほど併せてお願いします。 

 

記 

 

１． 工 事 名：三国南小学校長寿命化改良工事 

 

２． 工事場所：三国南小学校  

(坂井市三国町山王一丁目 地係) 

 

３． 契約工期：令和８年２月末日まで 

 

４． 施工業者： 

 

【建築工事】三越建設工業(株)・(株)クラップ特定建設工事共同企業 TEL82-5814 

【電気工事】三崎屋電工㈱坂井営業所・（株）石谷電機建設工事共同企業  TEL98-3388 

【機械工事】(株)三和商会・(有)斉藤設備特定建設工事共同企業体 TEL82-6479 

 

５． 工事の問合せ  坂井市教育委員会 教育総務課    

          TEL：50-3160（直通） 

          坂井市財務部営繕課  

TEL：50-3022（直通） 

回   覧 


